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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

Quad
Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:45:29

Lido di Fermo 0,850 Km.

27/04/2014 16:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(1) MONTALBINI NICOLA (93) GRATANI PAOLO
1 1:16.363 +1.557 16:46:51.065 1 1:26.413 +5.663 16:47:03.047
2 1:15.582 +0.776 16:48:06.647 2 1:25.360 +4.610 16:48:28.407
3 1:14.905 +0.099 16:49:21.552 3 1:20.750 16:49:49.157
4 1:14.924 +0.118 16:50:36.476 4 1:21.544 +0.794 16:51:10.701
5 1:15.147 +0.341 16:51:51.623 5 1:24.760 +4.010 16:52:35.461
6 1:15.026 +0.220 16:53:06.649 6 1:26.248 +5.498 16:54:01.709
7 1:14.806 16:54:21.455 7 1:26.910 +6.160 16:55:28.619
8 1:15.293 +0.487 16:55:36.748 8 1:31.563 +10.813 16:57:00.182
9 1:17.315 +2.509 16:56:54.063
(19) MARCHIONNI FABIO
(25) MASTRONARDI SIMONE 1 1:17.302 +2.524 16:46:52.700
1 1:17.844 +3.603 16:46:53.506 2 1:15.117 +0.339 16:48:07.817
2 1:15.567 +1.326 16:48:09.073 3 1:15.370 +0.592 16:49:23.187
3 1:14.976 +0.735 16:49:24.049 4 1:14.778 16:50:37.965
4 1:14.676 +0.435 16:50:38.725
5 1:14.868 +0.627 16:51:53.593
6 1:14.241 16:53:07.834
7 1:15.257 +1.016 16:54:23.091
8 1:15.234 +0.993 16:55:38.325
9 1:16.528 +2.287 16:56:54.853
(7) CICERI NICOLA
1 1:18.556 +5.014 16:46:54.426
2 1:16.094 +2.552 16:48:10.520
3 1:16.976 +3.434 16:49:27.496
4 1:13.542 16:50:41.038
5 1:14.337 +0.795 16:51:55.375
6 1:13.647 +0.105 16:53:09.022
7 1:15.088 +1.546 16:54:24.110
8 1:15.358 +1.816 16:55:39.468
9 1:15.759 +2.217 16:56:55.227
(41) RONDININI FILIPPO
1 1:15.070 +3.625 16:47:08.860
2 1:18.885 +7.440 16:48:27.745
3 1:14.992 +3.547 16:49:42.737
4 1:11.445 16:50:54.182
5 1:13.181 +1.736 16:52:07.363
6 1:17.054 +5.609 16:53:24.417
7 1:19.332 +7.887 16:54:43.749
8 1:22.451 +11.006 16:56:06.200
9 1:27.064 +15.619 16:57:33.264
(666) GIUSTI MARCO
1 1:26.303 +6.755 16:47:02.086
2 1:22.133 +2.585 16:48:24.219
3 1:21.065 +1.517 16:49:45.284
4 1:19.548 16:51:04.832
5 1:21.978 +2.430 16:52:26.810
6 1:23.718 +4.170 16:53:50.528
7 1:23.400 +3.852 16:55:13.928
8 1:23.624 +4.076 16:56:37.552
9 1:23.403 +3.855 16:58:00.955
(115) GHIZZO EDDY
1 1:22.850 +3.872 16:46:59.203
2 1:22.763 +3.785 16:48:21.966
3 1:22.658 +3.680 16:49:44.624
4 1:18.978 16:51:03.602
5 1:22.750 +3.772 16:52:26.352
6 1:23.355 +4.377 16:53:49.707
7 1:23.824 +4.846 16:55:13.531
8 1:24.940 +5.962 16:56:38.471
9 1:22.931 +3.953 16:58:01.402
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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